



Kommunledningsförvaltningen  
Magnus Åsman  
0171-62 62 16  
magnus.asman@enkoping.se

Kommunstyrelsen

## **Ledamotsinitiativ - Principiell fråga kring budgetöverskridande vid byggnation av bland annat familjebadet**

### **Förslag till beslut**

#### **Förslag till kommunstyrelsen**

Ledamotsinitiativet anses besvarat.

#### **Beskrivning av ärendet**

Anders Wikman har inkommit med en skrivelse den 7 september 2020. Av skrivelsen framgår att han vill väcka ett ärende på kommunstyrelsen om budgetöverskridandet i bygget av bland annat familjebadet. Han vill att kommunstyrelsen diskuterar den principiella frågan om hur kommunstyrelsen politiskt hanterar att ett beslut från kommunfullmäktige blir uppemot 30 miljoner kronor dyrare, eller mer, och hur berörda får information om det.

Initiativet diskuterades på kommunstyrelsens arbetsutskott den 15 september 2020 där man beslutade att ledamotsinitiativet ska behandlas på kommunstyrelsen den 27 oktober 2020.

På sammanträdet den 27 oktober beslutade kommunstyrelsen att sända ärendet till kommunledningsförvaltningen för beredning

#### **Kommunledningsförvaltningens bedömning**

På sammanträdet den 24 november 2020 kommer en presentation hållas om befintliga regler och det utvecklingsarbete som pågår för reglemente, delegationsordning och interna styrdokument. Arbetet ska definiera kommunens investeringsprocess och skapa styrning och uppföljningsmodeller för tjänstemannaorganisationen och politiken. Arbetet ska dessutom definiera ägandeskap i olika faser av investeringsprocessen, samt hur den kopplar till och möjliggör samhällsutveckling.

Kvalité, ekonomi och politisk ambition är tre ben i styrningen av vilka investeringsbehov som kan bli uppfyllda. Utvecklingsarbetet ska visa hur dessa



ben kommer in i strategisk investeringsplanering (> 10 år), taktisk investeringsplanering (3-5 år), samt operativ investeringsplanering.

Med den muntliga presentationen på kommunstyrelsens sammanträde den 24 november anser kommunledningsförvaltningen att ledamotsinitiativet är besvarat.

Ulrika K Jansson  
Kommundirektör  
Enköpings kommun

Magnus Åsman  
Strategisk utredare  
Enköpings kommun